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Pemerintah Kecamatan L arangan

Kantor Kecamatan Larangan JL.Larinda raya komp.larangan indah, kode pos 15154 Tlp.

(021) 73446591 Email : kecamatan.larangan15154@gmail.com Facebook : kecamatan

larangan Twitter : kecamatan larangan Instagram : kecamatan larangan 15154
02173446591

Pemerintah Kota Tangerang / Pemerintah Kecamatan Larangan

Per syar atan

N

—_

N
—_

12.
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

© v o N o v &~ W DN

. Surat Pengantar Pensiun dari Instansi

Surat permohonan Pengajuan Pensiun

Foto Copy Karpeg Legalisir

Konversi NIP/NIP baru Legalisir

Foto copy SK Pengangkatan Pertama SK CAPEG Legalisir
Foto copy SK PNS Legalisir

Foto copy Kenaikan Gaji Berkala Terakhir Legalisir

Foto copy SK Pangkat terakhir Legalisir

Foto copy Karis/Karsu Legalisir

Foto copy susunan Keluarga ttd Camat

. Foto copy Akte Nikah Legalisir KUA Setempat

Foto copy Akte anak Legalisir Dukcapil

Foto copy Daftar Riwayat Pekerjaan

Daftar Penerima Calon Pensiun

SKP 2 Tahun terakhir

Surat Keterangan tidak Pernah dijatuhi Hukuman Disiplin ttd Eselon 2
Foto copy Kartu Tanda Penduduk

7 Lembar photo terbaru ukuran 3x4

Foto copy KTP Suami dan Istri

Foto copy KK

Foto copy Kartu Taspen

Surat Keterangan Kematian dari Desa/Kelurahan (Pensiun Duda/Janda)
Surat Keterangan Janda/Duda dari Desa Kelurahan (Pensiun Duda/Janda)

Surat Keterangan Ahli Waris dari Desa/Kelurahan (Pensiun Duda/Janda)

Sistem, M ekanisme dan Prosedur
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Pemerintah Kecamatan L arangan

Kantor Kecamatan Larangan JL.Larinda raya komp.larangan indah, kode pos 15154 Tlp.
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Pemerintah Kota Tangerang / Pemerintah Kecamatan Larangan
Waktu Penyelesaian

Biaya/ Tarif

Tidak dipungut biaya
Tidak di Pungut Biaya

Produk Pelayanan

Pengaduan Layanan

Kantor Kecamatan Larangan

JI. Larinda Raya Kom. Larangan Indah, Kode Pos 15154
Tlp. (021) 73446591

Email : kecamatan.larangan15154@gmail.com
Facebook : Kecamatan Larangan

Twitter : Kecamatan Larangan

Instagram : Kecamatan Larangan

‘ . Usulan Pemensiunan Pegawai
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